20°TROFEO ALDO CONTI - 2°TROFEO FRANCESCO CALDERI

LIVORNO - CAMPO SCUOLA RENATO MARTELLI

PRIMA GIORNATA - MARTEDI' 13 APRILE 2010

M. 60 FEMMINE NATE 1998
1~ batteria

cl
1

Uk WN

Cognome e nome
BIRICOTTI SARA
CASINI LARA
PELLEGRINI MARTINA
FAVALE ASIA
BARTELLONI GIULIA
RAPPA GIULIA

2" batteria

cl
1

O, WN

Cognome e nome

DI CARO LUCREZIA
SCATURRO ASYA
VOLPI IRENE
CHIONI IRENE
CHELLINI GAIA
DANESI NOEMI

3" batteria

cl
1

Uk WN

Cognome e nome
AMEDEI EMMA
CENTI AURORA
RUSSOTTI CLARISSA
PICCINI CHIARA
TOSI GIULIA

BORGHI DONNA

4N batteria

cl
1

OO, WN

Cognome e nome
PELAGATTI CAROLINA
TASSARA AURELIA
PASSARO ALESSIA
GINI BEATRICE
CENICCOLA ROSA
BELLU EMMA

5 batteria

cl
1

Uk WN

Cognome e nome
MARCHI AGNESE
ROSELLINI CHIARA
POLESE BEATRICE
BERETTA VIRGINIA
FRESCHI ADELE
RECUPERO DEBORA

6" batteria

cl
1

2
3
4

Cognome e nome
CANTONI LISA
NOVELLI EMILY
DANESI ALICE
VIVALDI LISA

Scuola
BARTOLENA
MAZZINI
BORSI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI

Scuola

DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
MAZZINI

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
MAZZINI
DON ANGELI
MAZZINI

Scuola
BARTOLENA
BORSI
BORSI
BORSI
BORSI
MAZZINI

Scuola
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
BORSI
BARTOLENA

Scuola
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Tempo Punti
9,6 Q
10,1 Q
10,6
10,8
11,2
12,0

Tempo Punti

9,3 Q
10,0 Q
10,2 Q
10,3
10,3
10,4
Tempo Punti
9,9 Q
10,2 Q
10,2
10,6
10,9
11,5

Tempo Punti
9,6 Q
10,3
10,4
10,4
11,2
11,9

Tempo Punti
9,8 Q
10,3
10,9
10,9
11,1
13,4

Tempo Punti

96 O
98 Q
10,5
10,6

NI



5
6

AGAPITE CAMILLA
VALENTINI LUISA

7" batteria

cl
1

Uk WN

Cognome e nome

GIUSTI ELISA

RACITI MARIA ANNA
ANTONINI MARTINA
CARABELLESE ANNA LISA
BIANCHI CASSANDRA
DIENG ANITA

Finale 7-12 posto

cl
1

O, WN

Cognome e nome
VOLPI IRENE
GIUSTI ELISA
CENTI AURORA
CASINI LARA
SCATURRO ASIA
AMEDE| EMMA

Finale 1-6 posto

cl
1

Uk, WN

Cognome e nome

DI CARO LUCREZIA
BIRICOTTI SARA
PELAGATTI CAROLINA
CANTONI ELISA
NOVELLI EMILY
MARCHI AGNESE

M. 1000 FEMMINE NATE 1998

cl

[N

~No oh WN

Cognome e nome
DAINELLI LUISA
MORUCCI GIADA
DIARRASSOUBA EMMA
ORRU' SARAH
MARCONI MARTINA
PELLEGRINI MARTINA
NEREI CECILIA

BORSI
MICALI

Scuola
BORSI
BARTOLENA
DON ANGELI
BORSI
BORSI
BORSI

Scuola

MAZZINI
BORSI

MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola

DON ANGELI
BARTOLENA
BARTOLENA
BARTOLENA
MAZZINI
BORSI

Scuola
MAZZINI
DON ANGELI
MICALI
MARCACCI
MAZZINI
MAZZINI
BARTOLENA

SALTO IN LUNGO FEMMINE NATE 1997

cl
1

2
3
4
5
6
7
8
9
1

GETTO DEL PESO FEMMINILE KG. 3 NATE 1996

cl
1

Cognome e nome
BALLERI CHIARA
UKWU CHAMAKA
BRUNI GIOVANNA
CASSINI CLAUDIA
PIRINA FEDERICA
CARPINA ALESSANDRA
PUCCIARELLI ELENA
DOBLONI CRISTINA
MAZZARIOL ALICE

0 VITULANO ANTONELLA

Cognome e nome
GIACONI GIULIA

Scuola

DON ANGELI
BORSI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
MAZZINI
BARTOLENA
DON ANGELI
MAZZINI

Scuola
MAZZINI

111
12,0

Tempo Punti
9,8 Q
10,3
10,5
10,5
10,6
10,8

Tempo Punti

9,7 6
9,9 5
10,0 4
10,0 3
10,1 2
10,1 1
Tempo Punti
9,0 12
9,4 11
9,4 10
9,5 9
9,5 8
9,6 7

Tempo Punti

3,40,1 12
3454 11
3,52,7 10
3,528 9
4,140 8
4,223 7
4347 6

Misura Punti

3,83 12
3,54 11
3,37 10
3,27
3,20
2,96

9

8

7
2,54 6
2,50 5
2,25 4
2,19 3
Misura Punti
7,59 12



O~NO O WN

9
10
11

BRIZZI GIADA
PORRI MARTINA
SIGNORETTI SARA
FRESU GIULIA
CALVANI GINEVRA
FAVA ALESSIA
FORTE MELISSA
SAPORITO SIMONA
FILIPPINI EVA
BALESTRI ALESSIA

DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

SALTO IN ALTO FEMMINILE NATE 1996

Cognome e nome
TURINI BEATRICE
CONTINI ELEONORA
FABBRI GIADA

LEONETTI FRANCESCA

CASALINI TRACY
BARBARO VIRGINIA
BARDUCCI LAURA
PILLONI VIRGINIA
LISCHI BEATRICE
MAMELI REBECCA
CAVARETTA SERENA
CIARDINI VALENTINA
NAPODAMO CHIARA
CRISTIANO CECILIA
MINARELLI SARA
GIACHETTI JESSICA
SCAFORA MARIARCA

M. 60 MASCHI NATI 1998
1~ batteria

cl
1

OO, WN

Cognome e nome
PELLEGRINI NIKOLAS
BRACALONI DANIELE
FALASCHI RICCARDO
BONO FILIPPO
MAZZOLI FEDERICO
DI QUIRICO NICOLA

2" batteria

cl
1

o Uk, WN

Cognome e nome

DEGL'INNOCENTI EDOARDO

NIGRO VALERIO

PAPA JONATHAN
DUCCI GABRIELE
FANELLA NICOLA

CASTELGRANDE SIMONE

3" batteria

cl
1

2
3
4

Cognome e nome
BENASSI GIANMARCO
MORI FRANCESCO
GIUSTI KEVIN
ARRIGONI MIRKO

Scuola
MARCACCI
BORSI
BARTOLENA
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola
MAZZINI
BARTOLENA
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI

Scuola

MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
DON ANGELI

7,08
6,65
6,08
5,74
5,42
5,07
4,95
4,82
4,61
4,40

ol
NwhooNooBE

Misura Punti
1,41 12
1,36 11
1,30
1,27
1,27
1,18
1,18
1,15
1,15
1,15
1,10
1,10
1,05
1,05
1,05
1,00
N.C.

=
o

PNWMOOOONOO

Tempo Punti
8,7 Q
9,4 Q
9,7
9,8
10,1
11,2

Tempo Punti
9,0 Q
9,3 Q
9,7
10,3
10,3
10,6

Tempo Punti
9,5 Q
9,6
9,6
10,2



5 BARTORELLI FEDERICO
6 TREMOLANTI GIACOMO

4N batteria

cl Cognome e nome

1 LUPIANTONIO
PELAGATTI FEDERICO
GIOLI NICO

ASPIDI ALESSIO
MARTELLI GABRIELE
INCORONATO CHRISTIAN

Uk WN

5" batteria

cl Cognome e nome

1 CAMPOSEO GIOVANNI
MENICAGLI SANDRO
TURBATI FABIO

CIUCCI ALESSANDRO
DELLO SBARBA DAVIDE
TOMEI LUCA

O, WN

6" batteria

cl Cognome e nhome

1 CECCHINATO RAFFAELE
BALLONI DARIO

DORIA MANUEL

TINUCCI NIKO

CARDINI ALESSIO
SCHIAVO RAFFAELE

Uk, WN

7" batteria

cl Cognome e nome

1 RINALDI ANDREA
SEMINARA DAVID
VITELLO MANLIO
MAIORINO DAMIANO
ZINI ANDREA
SOLFANELLI TOBIA

O, WN

8" batteria

cl Cognome e nhome

1 FORGIONE LUIGI
ARMADORI NICOLA
ARMADORI ALESSIO
COLACIELLO FRANCESCO
RUGIATI FRANCESCO
BRACCI ELIA

Uk WN

O batteria

cl Cognome e nome

1 PISTOLESI SIMONE
PISAPIA LUCA
PALMAS ENRICO
VITIELLO CIRO
PERULLO SIMONE
LANDI LEONARDO

OO, WN

MAZZINI
BARTOLENA

Scuola
MAZZINI
BORSI
MAZZINI
BORSI

DON ANGELI
MAZZINI

Scuola

DON ANGELI
BORSI
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola
BORSI
MAZZINI
BORSI
BORSI
BORSI
BORSI

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI

DON ANGELI

SANTO SPIRITO

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
DON ANGELI

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BARTOLENA
MAZZINI

10,5
11,2

Tempo Punti
9,4 Q
9,8
10,1
10,1
10,4
12,0

Tempo Punti
9,0 Q
9,6 Q
9,7
10,3
10,6
10,8

Tempo Punti
9,5 Q
9,8
10,0
10,1
10,2
10,3

Tempo Punti
8,9 Q
9,8
9,9
10,3
11,4
11,5

Tempo Punti
9,9
10,1
10,4
10,7
11,4
11,7

Tempo Punti
9,4 Q
9,6 Q
9,8
12,4
12,5
12,5



Finale 7-12 posto

cl
1

Uk WN

Cognome e nome
PISTOLESI SIMONE
BRACALONI DANIELE

CECCHINATO RAFFAELE

PISAPIA LUCA
BENASSI GIANMARCO
MENICAGLI SANDRO

Finale 1-6 posto

cl
1

O, WN

M. 1000 MASCHILI NATI 1998

Cognome e nome
PELLEGRINI NIKOLAS

DEGL'INNOCENTI EDOARDO

RINALDI ANDREA
CAMPOSEO GIOVANNI
NIGRO VALERIO

LUPI ANTONIO

1~ serie

M. 1000 MASCHILI NATI 1998

Cognome e nome
MORELLI GIANLUCA
LORENZINI LUCA
SARTINI LORENZO
MANASIA ZENO
UNGARINI STEFANO
VANNI GIANMARCO
TROVATELLI FILIPPO
REGOLI MATTEO
BUBBONI MATTEO
VACCARO GIANLUCA
GRADASSI DAVIDE
GRANIERO SAMUELE
CARANDENTE CIRO
MILIANI EDOARDO

2" serie

cl
1

oO~NO O WN

9
10

11 INTELISANO GIUSEPPE

12

Cognome e nome
SELMI GIANLUCA
BINI ARTUR

FORLEO GIACOMO
BALLERI FEDERICO
BECUCCI LEONARDO
BITOSSI SIMONE

MARRACCINI LORENZO

PAPA FEDERICO
ARPESANI CAMILLO
FRISCIA VALERIO

DEIANA RICCARDO

Scuola
MAZZINI
BARTOLENA
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola
MAZZINI
BARTOLENA
BARTOLENA
BARTOLENA
DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

Scuola
BARTOLENA
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

SALTO IN LUNGO MASCHILE NATI 1997

cl
1

Cognome e nome
LARI FILIPPO

Scuola
BARTOLENA

Tempo Punti
9,2 6
9,3
9,5
9,5
9,6
9,8

P DNWkRAO

Tempo Punti

8,6 12
8,9 11
9,0 10
9,0 9
9,0 8
9,4 7

Tempo Punti
3,369 12
3,496 10
3,49,6
3,56,7
4,05,0
4,07,2
4,16,3
4,16,8
4,16,8
4,34,8
4,35,9
4,415
5,07,4
5,58,4

= N 01 00 ©

Tempo Punti
3,46,8 11
4012 7
4046 6
4,058 4
4,068 3
4,25,1
4,34,4
4,36,6
4,49,6
4,57,5
5,09,6
6,09,3

Misura Punti
5,22 12



NELLO ENRICO
FORESI ANDREA
PARENTE SAVINO

DI BARTOLOMEO LORENZO
BALESTRI EMILIO
MANIACI FILIPPO
VERANI DAVIDE
CENSALE ANDREA
AMODEO FAUSTO
PECORARO ALESSIO
BOTTI DANIELE

DEL ZIO ALESSIO
GALATOLO LORENZO
FIORENZANI NICOLA
COCCHINI LUCA
MANCINI FRANCESCO
NICCOLINI LUCA
FRANCESCHI LUCA
PISAPIA MARCO
TAFILI MATTEO
MELIGHETTI FRANCESCO
NICCOLINI SIMONE
RI1ZZO DAVIDE
ALLEGRANTI MATTEO
ZERRILLO ARMANDO
KARAFILI KRISTIAN
CERVASIO JOMARI
DEL FUNGO MATTEO
BRILLI SIMONE
PACHETTI DAVIDE
PILINCI KRISTIAN
POLI ANDREA
GOLINO LEONARDO

BARTOLENA
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI

DON ANGELI
DON ANGELI
MAZZINI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
DON ANGELI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
BARTOLENA
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

GETTO DEL PESO MASCHILE KG. 4 NATI 1996

cl

[N

O oO~NOOURA~WN

Cognome e nome
SALTARELLI FEDERICO
FALCINELLI LORENZO
DELLO IACONO ALESSIO
GIUSTO VALERIO

KOLCI LUNSERXHIO
BASCIA DARIO
CAVALERA DAVIDE
CRUZ ALEX

SAGLIANO NICOLA

Scuola
MAZZINI
MAZZINI
BORSI
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
DON ANGELI
MAZZINI

SALTO IN ALTO MASCHILE NATI 1996

cl
1

N~No o wWwN

Cognome e nome
MARCONI EMILIO
LUCARELLI JACOPO
PLUMB SIMONE
MANTOVANI GIACOMO
DURIN THOMAS
DANERO DANIELE
COLOMBA SAMUELE
TAVANTI MICHELE

Scuola
BARTOLENA
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

4,54
3,93
3,92
3,88
3,78
3,76
3,73
3,64
3,61
3,58
3,57
3,34
3,32
3,26
3,20
3,14
3,14
3,13
3,11
3,03
2,98
2,93
2,86
2,83
2,66
2,52
2,42
2,33
2,22
2,20
N.C.
N.C.
N.C.

8,95
8,85
8,71
8,54
8,45
7,98
7,23
6,39
5,62

1,43
1,41
1,36
1,33
1,33
1,27
1,27
1,27

ol
PNwWwhoo~Noo BER

Misura Punti

12
11
10

H 01O N 00 ©

Misura Punti

12
11
10
9
8
7
55
55



9

10
11
12
13
14
15
16

CLASSIFICA PER ISTITUTI

O, WNER

PUCCINI CLAUDIO
BIONDI MICHELE
VOLIANI FEDERICO
MERLINO DAVIDE
GALLI JODY
BIENTINESI NICOLA
BIZZl SAVERIO
CAPANTINI ANDREA

MAZZINI
BARTOLENA
DON ANGELI
BORSI
MARCACCI
MICALI

MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI
MAZZINI

405
179
78
61
21
10

1,24
1,24
1,21
1,21
1,18
1,18
1,10
1,05

PN WA



